[bookmark: _Toc1]企业托管协议书
来源：网络  作者：落花无言  更新时间：2024-09-15
甲方（委托方）：_________　　乙方（受托方）：_________　　乙方就企业托管项目接受甲方委托，为更好的为甲方提供全方位的服务，双方就以下条款达成协议：　　一、协议服务标地（相应项目上挑√）　　1、公司托管　　2、联络处托管...
　　甲方（委托方）：_________
　　乙方（受托方）：_________
　　乙方就企业托管项目接受甲方委托，为更好的为甲方提供全方位的服务，双方就以下条款达成协议：
　　一、协议服务标地（相应项目上挑√）
　　1、公司托管
　　2、联络处托管
　　3、办事处托管
　　二、甲方义务
　　1、与乙方充分合作，提供与协议项目相适应的资料，并对资料的真实性、完整性和合法性负法律责任。
　　2、按协议金额及时足额支付服务费。
　　3、甲方承诺不利用乙方提供的便利条件进行违法和欺诈活动，否则承担因此而产生的一切后果。
　　三、乙方的责任和义务
　　1、自签订该项业务后，立即委派工作人员投入工作，按照协议内容提供相应的服务。
　　2、恪守独立、客观、公正和为企业保守商业秘密的原则，按照专业标准和规定程序执行。
　　四、服务费用及付款方式
　　1、经双方协商，服务费用暂定_________元人民币。可根服务项目的增减经双方协商进行调整。
　　2、上述服务费用乙方按以下方式支付（相应方式前挑√）
　　每　月（无优惠）
　　每季度（9.5折）
　　每半年（9.0折）
　　每　年（8.0折）
　　3、甲方应于签订本协议书后_________日内支付服务费用。如甲方要求延期付款，延期期间乙方有权要求甲方每日按约定金额的千分之一交付滞纳金。
　　五、协议签订后，双方应积极按约履行，不得无故终止。如因特殊原因确需终止的，提出终止的一方应提前_________月通知另一方，并给对方必要的准备时间。
　　六、合同未尽事宜，经甲、乙双方协商决定需要补充或修改的，书写《合同修改意见书》一式两份（经甲、乙盖章签字，各存一份），做为本合同的补充件。本合同的附件和补充合同均为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。
　　七、争议的处理
　　（1）本合同受中华人民共和国法律管辖并按其进行解释。
　　（2）本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关部门调解；协商或调解不成的，按下列第_________种方式解决：
　　a．提交_________仲裁委员会仲裁；
　　b．依法向人民法院起诉。
　　八、本协议经双方法定代表人（或法定代表授权人）签字并加盖单位公章后生效。
　　九、本协议书一式两份，甲、乙双方各执一份，并具有同等法律效力。
　　十、本协议有效期为_________年_________月_________日至_________年_________月_________日。
　　甲方（盖章）：_________　 乙方（盖章）：_________
　　代表（签字）：_________　 代表（签字）：_________
　　_________年_____月_____日 _________年_____月_____日
　　附件
　　附件：
　　1、委托方详细资料（略）
　　2、企业托管收费标准（略）
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找